Quant à Foulques lui-même, il paroît qu'il éprouva beaucoup plus de difficultés pour rentrer en grâce auprès de son souverain : c'est ce qu'indiquent les trois sauf-conduits que le roi Jean lui accorda la même année :

Rex, etc., omnibus, etc. Sciatis quod prestamus Fulconi filio Guarini et sociis suis salvum et securum conductum in veniendo ad nos et redeundo, a die Jovis, die scilicet Decollacionis sancti Johannis Baptiste, anno, etc. quinto, usque in xv. dies sequentes. Et ideo vobis firmiter prohibemus ne eos interim super hoc impediatis, aut quicquam molestie inferiatis. Teste me ipso apud, etc. ¹.

Rex, etc., omnibus fidelibus suis, etc. Sciatis quod concessimus Fulconi filio Guarini et Baldewino de Hodenet et hiis quos secum ducent salvum et securum conductum veniendi ad nos et redeundi, a Dominica proxima post Nativitatem beate Marie in vij^{to}. dies. Et in hujus rei, etc. Teste me ipso apud Herbertot, xij. die septembris ².

Rex, etc., omnibus, etc. Sciatis quod concessimus Fulconi filio Guarini et hiis quos secum ducet salvum

¹ *Rot. litt. patent.* An. 5^o Johann. A. D. 1203, t. I, p. 33, col. 2.

² *Ibid.*, an. 5^o Johann. A. D. 1203, t. I, p. 34, col. 1.

conductum veniendo ad nos et redeundo. Durabit conductus ille a die sancti Dionisii in xv. dies, anno, etc., quinto .

Enfin, le pardon arriva à Foulques et à ses complices; il étoit conçu en ces termes :

Rex, etc., justiciariis, vicecomitibus, etc. Sciatis quod nos recepimus in gratiam et benivolentiam nostram Fulconem filium Guarini, ad petitionem venerabilis patris nostri J. Norwicensis episcopi, et comitis W. Saresberiensis, fratris nostri, remittentes ei excessus quos fecit, eique perdonantes fugam et utlagariam in eum promulgatam. Et ideo vobis mandamus et firmiter precipimus quod in firmam pacem nostram habeat ubicumque venerit. Teste, etc.

Rex, etc., justiciariis, vicecomitibus, etc. Sciatis quod nos, ad petitionem venerabilis patris nostri J. Norwicensis episcopi, et comitis W. Sarresberiensis, fratris nostri, quantum ad nos pertinet, perdonavimus Viviano de Prestecotes fugam et utlagariam in eum promulgatam pro roberia et pace nostra infracta, unde Jorvet de Hultoniam eum appellavit, et pro consortio Fulconis filii Guarini. Et ideo vobis mandamus et firmiter precipimus quod in firmam pacem nostram habeat. Teste me ipso, apud Rothomagum, xj. die novembris.

• *Rot. litt. patent.* An. 5^e Johann. A. D. 1203, t. I, p. 34, col. 2.

[Isti fuer]unt utlagati [pro consor]tio Fulconis filii [Guarini], et inlagati sunt [per petition]em domini J. [Norwicensis episcopi], et comitis [W. Sarresberiensis], fratris domini regis :